

OFFRE SUR COMMANDE

POUR LES 22, 23 ET 24 DÉCEMBRE 2021

selon disponibilités



BOUCHERIE ZIELINGER

Passez commande au plus tard le 18 DÉCEMBRE !

MISES EN BOUCHE :

QUANTITE	PRODUITS	TARIFS
	Pain surprise long 24 toasts (jambon fumé, rosette, saumon fumé, fromage ail et fines herbes) UNIQUEMENT A RETIRER LE 24/12/2021 🏠	15,00 €/pièce
	Feuilletés salés apéritif (bouchées escargot, mini pizza, quiche lorraine, roulé merguez, feuilleté jambon moutarde, mini flamm) 🏠	19,90 €/le plateau de 30 pièces NOUVEAU

ENTRÉES FROIDES :

QUANTITE	PRODUITS	TARIFS
	Lingot de foie gras de canard « maison » entier mi-cuit (300g - 500g - 1kg) 🏠	85,90 €/kg

ENTRÉES À RÉCHAUFFER :

QUANTITE	PRODUITS	TARIFS
	Feuilleté au poulet et morilles (120g) 🏠	3,00 €/pièce soit 25,00 €/kg NOUVEAU
	Marmite de St Jacques et crevettes sauvages sauce langoustine (200g) 🏠	7,50 €/pièce soit 37,50 €/kg
	Coquille St-Jacques (140 g) 🏠	5,90 €/pièce soit 42,14/kg
	Moules farcies à la persillade	6,60 €/plateau de 12
	Escargots de Bourgogne	5,70 €/douzaine
	Mini tourte aux noix de St Jacques, chorizo, crevettes et poireaux à la crème (100g) 🏠	3,60 €/pièce soit 36,00 €/kg NOUVEAU

NOS PLATS À RÉCHAUFFER :

QUANTITE	PRODUITS	TARIFS
	Bouchée à la reine avec sa croûte (290g) 🏠	4,80 €/portion soit 16,55 €/kg
	Carré de veau (filet) sauce aux girolles (250g) 🏠	10,50 €/portion soit 42,00 €/kg
	Civet de chevreuil aux cèpes sauce grand veneur (250g) 🏠	7,50 €/portion soit 30,00€/kg
	Marmite de filet de sole et rouget au lait de coco et asperges (250g) 🏠	7,50 €/portion soit 30,00 €/kg NOUVEAU
	Suprême de chapon avec sa farce de Noël aux cèpes (250g) 🏠	7,90 €/portion soit 31,60 €/kg
	Filet mignon de veau, duxelle de champignons de Paris dans sa feuille de brick façon forestière (250g) 🏠	9,90 €/portion soit 39,60 €/kg NOUVEAU
	Filet de bœuf Wellington aux morilles (à cuire) UNIQUEMENT A RETIRER LE 24/12/2021 🏠	38 €/kg
	Caille sans os farcie au foie gras (250g) 🏠	13,90 €/portion soit 55,60 €/kg
	Pressa de cochon ibérique (cœur d'échine) en croûte d'herbes et son jus corsé (250g) 🏠	12,90 €/portion soit 51,60 €/kg NOUVEAU

NOS ACCOMPAGNEMENTS À RÉCHAUFFER :

QUANTITE	PRODUITS	TARIFS
	Spätzle aux légumes et champignons	1,70 €/personne
	Spätzle	1,00 €/personne
	Riz	1,20 €/personne NOUVEAU
	Poêlée de légumes	2,00 €/personne
	Pommes de terre grenaille	2,50 €/personne

OFFRE SPÉCIALE DE NOËL

DU 14 AU 24 DÉCEMBRE 2021 - selon disponibilités

NOS SPÉCIALITÉS EN CROÛTE :

QUANTITE	PRODUITS	NOMBRE DE PERSONNE	TARIFS
	Filet mignon en croûte (environ 1,5kg/5 pers.) <input type="checkbox"/>		8,50 €/kg
	Jambon en croûte <input type="checkbox"/>		6,90 €/kg PROMO NOEL PRIX EN BAISSSE
	Tourte à la viande (environ 1kg) <input type="checkbox"/>		6,00 €/kg PROMO NOEL PRIX EN BAISSSE
	Tourte aux cuisses de grenouille (environ 800g) <input type="checkbox"/>		12,00 €/kg
	Feuillantine de volaille aux légumes <input type="checkbox"/>		9,90 €/kg
	Feuillantine de saumon sur sa fondue de poireaux <input type="checkbox"/>		21,90 €/kg

NOS VIANDES FESTIVES :

QUANTITE	PRODUITS	NOMBRE DE PERSONNE	TARIFS
	Jambon façon broche froid (minimum 10 personnes)		8,00 €/kg NOUVEAU
	Filet mignon forestier (1,5 - 1,8kg)		15,00 €/kg
	Veau pour pierrade		23,90 €/kg
	Dinde pour pierrade		12,90 €/kg
	Poulet pour pierrade		12,90 €/kg
	Filet de canard pour pierrade		19,90 €/kg
	Bœuf pour pierrade		19,90 €/kg
	Bœuf fondue bourguignonne : <input type="checkbox"/> coupe <input type="checkbox"/> entier		19,90 €/kg
	Poitrine farcie de Noël (aux girolles - environ 1,2kg)		6,90 €/kg PROMO NOEL
	Roulé gitan		7,00 €/kg PROMO NOEL
	Gigot d'agneau roulé au beurre d'escargot*		15,90 €/kg
	Gigot d'agneau entier de Nouvelle Zélande*		13,50 €/kg NOUVEAU
	Gigot d'agneau entier (origine France)		18,90 €/kg NOUVEAU
	Cuisson de chevreuil roulé (origine Alsace/Lorraine)*		27,90 €/kg
	Cuisson de chevreuil entier (origine Alsace/Lorraine)*		19,90 €/kg
	Roulé de sanglier sans os (origine Alsace/Lorraine)*		16,90 €/kg

*Décongelé

NOS VOLAILLES FESTIVES :

QUANTITE	PRODUITS	TARIFS
	Dinde fermière LABEL ROUGE (3/3,5 kg / environ 6-8 pers.)	14,90 €/kg PROMO NOEL
	Dinde fermière farcie aux marrons LABEL ROUGE (3,5 /4kg / environ 8-10 pers.)	14,90 €/kg PROMO NOEL NOUVEAU
	Pintade fermière (1,2kg/4 pers.)	10,90 €/kg PROMO NOEL
	Pintade fermière farcie au foie gras (5 pers.)	15,90 €/kg PROMO NOEL
	Chapon fermier (3 KG / environ 6-8 pers.)	10,90 €/kg PROMO NOEL
	Chapon fermier farci aux marrons (3 kg à 4 kg/pièce)	10,90 €/kg PROMO NOEL
	Cuisse de chapon farcie (farce aux marrons)	12,90 €/kg PROMO NOEL
	Cuisse de chapon	11,50 €/kg PROMO NOEL
	Cuisse de canard farcie (farce aux girolles)	10,50 €/kg
	Farce au foie gras	15,00 €/kg
	Farce aux marrons	7,00 €/kg
	Farce aux girolles	7,00 €/kg

NOUS SERONS EXCEPTIONNELLEMENT FERMÉS DIMANCHE 19 DECEMBRE 2021

À REMETTRE AU PLUS TARD LE SAMEDI 18 DÉCEMBRE !
Nous ne prenons pas de commande par fax, ni par mail.

NOM : PRÉNOM :

N° TÉL. FIXE : N° TÉL. PORTABLE :

VILLE : ADRESSE MAIL :

À RETIRER AU MAGASIN LE : Mercredi 22/12 de 8h à 18h
 Jeudi 23/12 de 8h à 18h
 Vendredi 24/12 de 7h à 13h

LE VENDREDI 24 DÉCEMBRE : UNIQUEMENT POUR LES COMMANDES DE 7H À 13H

À RETIRER AU MARCHÉ LE :

Mercredi 22/12 À Farébersviller
 Jeudi 23/12 À Merlebach
 Jeudi 23/12 À L'Hopital uniquement pour les commandes 8h - 11h
 Vendredi 24/12 À Saint-Avoid uniquement pour les commandes 8h - 11h
 Vendredi 24/12 À Sarreguemines uniquement pour les commandes 8h - 11h